
 
H O T Ă R Â R E 

Cu privire la aprobarea prelungirii Contractului de concesiune nr.2266/17.09.2004 încheiat 
între Consiliul Local Cungrea și C.M.I. Dr.Marinescu Ș. Leliana 

 
Având în vedere: : 
- Cererea nr.1948/29.05.2019 a doamnei doctor Marinescu Ș. Leliana; 
- Contractului de concesiune nr.2266/17.09.2004 încheiat între Consiliul Local Cungrea și 
C.M.I. Dr.Marinescu Ș. Leliana; 
-Art.3, alin.3.2. din Contractul de concesiune nr.2266/17.09.2004; 
-Prevederile art.5, alin.(1),(2) din Hotărârea Guvernului nr.884/2004 privind concesionarea 
unor spații cu destinația de cabinet medicale;   
- Prevederile art.7 din Legea nr.52/2003 privind transparența decizională în  administrația 
publică locală; 
-Proiectul de hotărâre nr.1909/23.05.2019 inițiat de primarul comunei Cungrea; 
- Raportul de specialitate nr.1910/23.05.2019; 
- Avizul comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Cungrea,                    
    În temeiul art.45, alin.(2), lit.a), art.36, alin.(4), lit.a), art.115, alin.(1), lit.a) din Legea 
administrației publice locale nr.215/2001 - republicată cu modificările şi completările 
ulterioare 

CONSILIUL LOCAL CUNGREA, JUDEŢUL OLT, 
în şedinţa publica ordinară din data de 26.06.2019 

                                                        H O T Ă R Ă Ş T E : 

Art.1. Se aprobă prelungirea Contractului de concesiune nr.2266/17.09.2004 încheiat 
între Consiliul Local Cungrea și C.M.I. Dr.Marinescu Ș. Leliana, având ca obiect exploatarea 
spațiului în care funcționează C.M.I. Dr.Marinescu Ș. Leliana, situat în incinta Dispensarului 
uman din satul Cungrea, str.Principală, nr.24. 

Art.2. Durata prelungirii contractului este de 5 ani, începând cu 01.07.2019. 

Art.3. Se împuternicește domnul Voiculescu Liviu Dumitru – primarul Comunei 
Cungrea pentru a semna actul adițional la Contractul de concesiune nr.2266/17.09.2004. 

Art.4. Prezenta hotărâre se comunică primarului pentru ducere la îndeplinire, 
Instituţiei Prefectului Jud.Olt și C.M.I. Dr.Marinescu Ș. Leliana și va fi afișată pe site-ul 
instituției. 
 
                   Preşedinte,                                               Contrasemnează secretar, 
              BUJGOI Gheorghe                                    DOBRE Carmen Cristiana    
                                                                   

                                       Nr.26/26.06.2019 

 

         Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 10 voturi pentru, din totalul de 10 consilieri locali prezenți la ședință 

                

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
P R I M A R                                

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. cungrea.ro 

 

 


